

Warszawa, dnia 8 lutego 2017 r.

CENTRUM SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ – ZAMEK UJAZDOWSKI

ul. Jazdów 2, 00-467 Warszawa

tel. + 48 22 628 76 83, faks. + 48 22 628 95 50

NIP: 526-025-12-85, REGON: 000986159

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, które jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na *dostawę sprzętu komputerowego dla Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski*;

Znak sprawy: ZAMPUB/PRZETARG/2017/01

Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski działając jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, dotyczące dostawy sprzętu komputerowego dla Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski

PYTANIE 1: Opis: Płyta główna „posiadająca zintegrowane minimum 4 niezależne karty sieciowe LAN o minimalnej prędkości 1Gb/s” Czy Zamawiający przez powyższy opis rozumie dostarczenie jednej zintegrowanej z płytą główną kartą 4 x 1GbE czy mają to być 4 osobne karty 1-portowe? Dodatkowo zwracamy uwagę iż w innym punkcie Zamawiający pisze o „minimum 4 niezależne, zintegrowane z płytą główną interfejsy sieciowe RJ-45 Ethernet 1Gb/s”

ODPOWIEDŹ 1: W dokumencie OPZ w części „Płyta główna” Zamawiający wskazuje, że oferowane rozwiązanie powinno posiadać minimum cztery, zintegrowane z płytą główną karty sieciowe LAN o prędkości min. 1 Gb/s i zakończone portem typu RJ-45 Ethernet. Tym samym oferowane rozwiązanie musi posiadać minimum cztery porty RJ-45, co zostało opisane dalszej części OPZ „Interfejsy/porty”. W zapisie tym Zamawiający wskazuje na funkcjonalność urządzenia, która pozwala konfigurować każdą z kart sieciowych LAN niezależnie, a sam układ elektroniczny kart sieciowych powinien być integralną częścią płyty głównej, natomiast każdy z portów powinien pracować z prędkością 1 Gb/s. Zamawiający nie wskazuje czy taka funkcjonalność ma być realizowana za pomocą jednego układu elektronicznego czy też czterech osobnych.

PYTANIE 2: Opis: Dyski twarde „w standardzie SAS, charakteryzujące się transferem nominalnym nie mniejszym niż 1,2 GB/s” Zwracamy uwagę że Zamawiający ma bardzo duże oczekiwania co do wydajności całego systemu wobec tego należałoby doprecyzować oczekiwaną prędkość obrotową dysków. Sugerujemy rozwiązanie w kierunku dysków SAS o prędkości obrotowej 10k, dużo szybsze niż spełniające wymagania dyski SAS-Nearline o prędkości 7,2k spełniające opisane wymagania.

ODPOWIEDŹ 2: Zamawiający w punkcie 2. OPZ w części „Dyski twarde” wymaga aby oferowane dyski były dyskami SAS, tym samym oczekuje, że minimalna prędkość obrotowa dysków wynosi 10000 rpm.

PYTANIE 3: Opis: Opis przeznaczenia i wymagania ogólne „Zamawiający wymaga, aby oferowany sprzęt był oparty o markowe rozwiązania oraz miał możliwość rozbudowy przestrzeni dyskowej o zewnętrzne macierze dyskowe, podłączane za pomocą złącza SAS lub FC.” Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowej karty sieciowej SAS lub FC umożliwiającej podłączenie zewnętrznej macierzy lub podłączenie poprzez FC serwera do sieci? Jeśli tak to sugerujemy dodatkową kartę SAS lub FC nie zajmującą żądanego ze slotów PCI-E co umożliwi Zamawiającemu w przyszłości swobodną dalszą rozbudowę serwera

ODPOWIEDŹ 3: Zamawiający nie wymaga na chwilę obecną, aby oferowane rozwiązanie posiadało niezajętą kartę SAS lub FC, oczekuje natomiast aby proponowane rozwiązanie miało możliwość rozbudowania o taką funkcjonalność w przyszłości gdyby zaistniała taka potrzeba, a której teraz Zamawiający nie jest w stanie określić.

PYTANIE 4: Zamawiający w poniższym punkcie wymaga wykazaniem się dostawami na kwotę min 50tys zł brutto

Ad 8.2 lit. c) Zamawiający uzna, iż Wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał, co najmniej dwie dostawy polegające na dostawie serwera baz danych i plików **z bezpieczną macierzą dyskową** o wartości co najmniej 50.000,00 zł brutto – każda z dostaw.

Wskazujemy iż macierz nie jest przedmiotem dostawy a zainstalowany w serwerze „backplane dyskowy” nie może być traktowany jako macierz. Wobec tego wnosimy o zmianę na zmianę zapisu na „dostawie serwera o wartości co najmniej 50.000,00 zł brutto – każda z dostaw”

ODPOWIEDŹ 4: Zapis „z bezpieczną macierzą dyskową” jest pomyłką Zamawiającego i nie powinien był wystąpić. Zamawiający usuwa go z treści SIWZ .

Mając na uwadze dotychczasowe wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (*t.j.* Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) postanowił zmienić treść SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu w poniższym zakresie:

- 1) W roz. 13 SIWZ: Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, polegającej na zmianie terminu składania i otwarcia ofert
- 2) W pkt 8.3 SIWZ: Opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunków o których mowa w pkt 8.2. lit c).

Zaktualizowane wersje ww. dokumentów stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Załączniki:

- 1) SIWZ
- 2) Ogłoszenie powiązane

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. finansowo-administracyjnych

Urząd Miejski w Krynicy
Z poważaniem,